торые зареги-стрировались в Журнале регистрации представителей участ-
ников аукциона и которым были при-своены следующие регистрационные 
номера:

ООО «Клен и К» - № 1.
7. В соответствии с извещением о проведении аукциона начальная цена 
предмета аук-циона составляет 151 467,00 руб. (сто пятьдесят одна тысяча 
четыреста шестьдесят семь руб-лей 00 копеек)
8. В соответствии с п.п. 1 п. 26 статьи 38.1. Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ считать несостоявшимся аукцион по 
продаже права на заключение договора аренды земельного участка, так как 
участников аукциона менее двух.

[...]

Для проведения аукциона предлагается выбрать из членов комиссии Аук-
циониста. Предлагается кандидатура - Старостенко Татьяна Ивановна. Еди-
ногласно утвердили кандидатуру – Старостенко Татьяну Ивановну.
8. Единственное предложение поступило от индивидуального предпринима-
теля Крук Алексея Борисовича и составило 1 863 820,00 руб. (Один миллион 
восемьсот шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать рублей 00 копеек).
9. Победителем аукциона признан:
ИП Крук Алексей Борисович (ОГРН 304540536500300, ИНН 540514761644).
11. Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых оста-
ется у Орга-низатора аукциона, второй – у Победителя аукциона.